
REPUBLIKA HRVATSKA 

RAZVOJNA AGENCIJA Općine Orebić 

Obala pomoraca 24 

Orebić 

Ravnatelj Razvojne agencije Općine Orebić 

 

Br. spisa 07/19 

Orebić, 13.ožujka 2019.godine 

 

Na temelju članka 17. stavaka 2  Statuta Razvojne Agencije Općine Orebić, članka 4. Pravilnika 

o radu,  Ravnateljica  Razvojne agencije Općine Orebić, dana 13. ožujka 2019.godine, donosi 

O D L U K U 

I. Raspisati će se javni natječaj za  prijem u službu Višeg savjetnika za strateško 

planiranje – jedan izvršitelj, na neodređeno vrijeme uz probni rok od 6 mjeseci  . 

 

II. Tekst natječaja objaviti će se na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te 

na web stranici Razvojne agencije Općine Orebić – www.ra-orebic.hr . 

 

III. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i biti će objavljena na web stranici 

Razvojne agencije Općine Orebić – www.ra-orebic.hr. 

 

       

      Ravnateljica Razvojne agencije Općine Orebić 

         


